第１１５回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

［日 時］  平成２７年１１月９日（月） 午後６時 ～午後８時１５分
［場 所］  生駒市役所 ４階 ４０２会議室

［出席者］
 （委   員）   石田榮仁郎、金谷重樹、緒方賢史、田中啓義、和島美枝子
 （実施機関）  こども健康部次長 増田剛一  病院事業推進課長 石田 浩
（ 事 務 局 ）  企画財政部長 今井正徳  総務課長 奥村直幸

総務課課長補佐 吉本直樹  総務課主査 乾 誠

［配布書類］
 〔当 日〕  １ 第１１５回会議次第
        ２ 第１１４回審査会会議録（案）
        ３ 諮問情第５６号関連資料

 〔審議事項等〕

１ 諮問情第５６号審議
２ 実施機関の口頭理由説明

        ２ 第１１４回審査会会議録（案）の確認
        ３ その他

《審議等内容》
 １ 諮問情第５６号審議

     諮問情第５６号について、審議を行った。
  ２ 実施機関の口頭理由説明
     諮問情第５６号の実施機関による口頭理由説明を行った。
  ３ 第１１４回審査会会議録（案）の確認
     第１１４回審査会会議録について確認し、承認した。
 ４ その他

     第１１６回審査会の開催を平成２７年１２月７日（月）の午後６時から午前１０時に変更

し、異議申立人の口頭意見陳述を行うことを確認した。
     第１１７回審査会を平成２８年１月２１日（木）午後４時から開催することを確認した。